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 Återkallat speltillstånd på restaurang (hur informeras kommunen)? 

Vad gäller värdeautomater skickas en kopia till kommunen vid återkallelse och avslag. Vid 

uppsägning skickas ingen kopia men vi är välkomna att ringa för att kontrollera hur det ser ut 

vad gäller tillstånd för spel, kan vara bra vid exempelvis pågående tillsynsutredning. 

Restaurangkasino meddelar inte kommunen när de återkallar, Li återkopplar om 

restaurangkasino återkallas. Då illegalt spel konstaterats av LI informerar LI kommunen. 

 Vilka faktorer vägs in för att få alkoholtillstånd? (skillnad för glesbygd?) 

Vi informerar om att samma regler/lagstiftning gäller i hela landet. Vi vet däremot att det ser 

olika ut. Anledningen till frågan var att de har fått en ansökan om spel på en bensinmack som 

har ”lite mat” och serveringstillstånd enligt alkohollagen. De var tveksamma till spel i 

lokalen. 

 Nytt utseende på illegal automat 

Se www.fungames.nu  

LI önskar/har tänkt delta vid tillsyn enligt tobakslagen. 

 Säkerhetsfrågan vid kontroll 

Vid öppna kontroller är det två tjänstemän som deltar och där fungerar det i stort sätt 

problemfritt.  Vid dolda kontroller är det mer problem då spel oftast sker i ”bakre rum”. LI har 

där bestämt att man som tjänsteman inte utövar denna tillsyn i sitt eget län. 

 Tillsynsaktivitet under 2012 

Vegas - Tillsynsaktivitet 2012 – foto. Foto över alla spels placeringar då Svensak Spels 

beslutsunderlag inte är tillräckliga. Vissa spelplaceringar har behövts ändrats. Även kontroll 

av omsättning har gjorts. 

 Ny prövning av samtliga tillstånd till värdeautomatspel under hösten 2013 

Koncession. Se separat skrivelse från LI på KAF:s hemsida. Tillstånden ska vara klara i 

december 2013. 

 

http://www.fungames.nu/
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 Synpunkter på nytt villkor gällande spelplatsens omsättning (Vegas)? 

OBS! Nytt villkor Vegas spel; visa omsättning på 1 miljon inkl moms(mat, dryck och entré) 

för att få erhålla ett spel (+ 250 000 för ytterligare spel) Gäller fr. o. m 1/1 2013 men fullt ut 

först 1/1 2014. LI har en egen blankett för detta som Svenska spel måste visa. 

Restaurangföretagen kan ej längre söka på budget. Omsättningen ska visas, vid ny ägare kan 

f. d ägarens omsättningssiffror visas. 

 Övriga frågor 

Bingohallar diskuterades men där finns inga serveringstillstånd, eventuellt kan det finnas 

varor som säljs enligt tobakslagen. 

Bifogar bilder på illegalt spel, där det ser ut som om man är på Svenska spels hemsida, 

markerat med pil. Dessa spel finner man ofta i ”bakre rum” enligt LI. 

Antecknat av  

Berit Rydberg som önskar Er alla en avkopplande och härlig sommar 




